[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕРШОВ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от  26 октября 2020 года  № 29-182
О      внесении        изменений       в      решение

Совета МО г. Ершов от 28.09.2020г. № 28-176
«О   согласовании передачи  в   безвозмездное

пользование объекта недвижимого имущества»
В соответствии с Федеральными законами  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом муниципального образования город Ершов, рассмотрев письмо главы  Ершовского муниципального района С.А. Зубрицкой,  Совет  муниципального образования  город Ершов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета  муниципального образования город Ершов  от 28 сентября 2020 года № 28-176 «О согласовании передачи в безвозмездное пользование объекта недвижимого имущества» следующие изменения:

В пункте 1 слово «казённому» заменить  словом «автономному».
	Глава муниципального образования

	                                      А.А. Тихов